и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
БУРБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БОРБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» декабря 2022 г.

КАРАР
№21

Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода
автомобильных дорог местного значения Бурбашского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 25 Федерального закона
от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» Исполнительный комитет
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить Порядок установления и использования полос отвода
автомобильных дорог местного значения Бурбашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению,
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также обнародовать путем
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан на Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(baltasi.tatarstan.ru) в разделе «Поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

j^cxwC/^
Глава Бурбашского сельского поселения Г у _ д  Р.Р.Галимуллин